
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 10 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64D3DD091D0B876EC3832D01A342EC1B



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• LEI Nº 1.139, DE 22 DE JUNHO DE 2017.

LEI N° 1.140, DE 30 DE JUNHO DE 2017.
LEI N° 1.141, DE 30 DE JUNHO DE 2017.
LEI N° 1.142, DE 30 DE JUNHO DE 2017.
PORTARIA N° 427/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N° 428/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N° 429/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N° 430/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N° 431/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N° 432/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.
PORTARIA N° 433/2017, DE 04 DE JULHO DE 2017.

• DECRETO N°. 063/2017, DE 07 DE JULHO DE 2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64D3DD091D0B876EC3832D01A342EC1B



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01E23305903499A6AD57D47AC3A016AA

segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 10 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

GOVERNO MUNICIPAL 	, 

MORRO  , 09 O cy ApEU 

DECRETO N°. 063/2017 	 DE 07 DE JULHO DE 2017. 

"CONVOCA A V CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MORRO DO 
CHAPÉU E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, na conformidade da Lei n° 8142 de 28 de dezembro de 1990, e 

CONSIDERANDO que a Conferência Municipal visa a elaboração do Plano 
Municipal de Saúde 2018-2021, a partir de um diagnóstico da situação de saúde e das 
propostas aprovsdas no relatório da Conferência Municipal, e assim qualificar ainda mais o 

trabalho da gestão em seus próximos dois anos. 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica convocado. a V Conferência Municipal de Saúde a realizar-se no dia 

28 de Julho de 2017, em Morro do Chapéu/BA, com o tema: "Novas Práticas no SUS: Mais 

Saúde para nossa gente". 

Art. 2° - A V Conferência Municipal de Saúde será 'coordenada pelo Conselho 

Municipal de Saúde e presidida pela Secretária Municipal de Saúde. 

Art. 3°  - O Conselho Municipal de Saúde expedirá regimento especial dispondo 

sobre a organização e funcionamento da conferência e nomeará sua comissão organizadora. 

Art. 4' - As despesas com a realização da Conferência correrão por conta de 

recursos orçamentários do Município, através da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 5° - Este decreto entrará em vigor na data de sua pnblicação. 

REGISTRE-5E, PUBLIQUE-5E E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, EM, 07 DE JULHO DE 2017. 

LEONARDiatigUADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Rui Barbosa, Centro - CEP. 44.850-000 - Morro do Chapéu — Bahia 
E-mail: procuradoriageral©morrodochapeu.ba.gov.br  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64D3DD091D0B876EC3832D01A342EC1B


		2017-07-10T16:47:23-0300




